
Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

5.10.10 Mannschaft Armbrust 10m Herren I

5.10.10 Einzel Armbrust 10m Herren I

5.10.11 Einzel Armbrust 10m Damen I

5.10.14 Einzel Armbrust 10m Herren III

5.10.16 Einzel Armbrust 10m Herren IV

5.10.40 Einzel Armbrust 10m Junioren I



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 0202 SV Neuenlandermoor 1926 I 1152 Ringen 72 48

1334 Bederke, Alexander 385

1335 Denks, Klaus 385

1336 Handrick, Marcel 382

 0706 SV Etzhorn 1898 1137 Ringen 57 63

1527 Horstmann, Anke 383

2139 Huesmann, August 377

2140 Otterstedt, Tobias 377

 0202 SV Neuenlandermoor 1926 II 1112 Ringen 39 74 7

2179 Krüer, Sven 356

2137 Holst, Natalie 374

1496 Warnke, Sabrina 382

 0816 SV Kerßenbrock-Küingdorf 1105 Ringen 36 73 11

1410 Klocke, Christian 372

2142 Schröder, Robin 384

1412 Thulke, Marvin 349

 0706 SV Etzhorn 1898 1062 Ringen 11 82 25 2

1364 Kühl, Tobias 365

2141 Strauch, Norbert 355

1369 Dierks, Olaf 342

 0202 SV Neuenlandermoor 1926 III 1050 Ringen 10 70 40

2138 Oldenborg, Fenja 360

1495 Steinkamp, Corinna 334

1494 Seebeck, Sabrina 356



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1335 Denks, Klaus  0202 SV Neuenlandermoor 1926 I 94 97 97 97 385

1334 Bederke, Alexander  0202 SV Neuenlandermoor 1926 I 95 96 97 97 385

2142 Schröder, Robin  0816 SV Kerßenbrock-Küingdorf 96 95 96 97 384

1336 Handrick, Marcel  0202 SV Neuenlandermoor 1926 I 91 98 95 98 382

2140 Otterstedt, Tobias  0706 SV Etzhorn 1898 92 92 96 97 377

1410 Klocke, Christian  0816 SV Kerßenbrock-Küingdorf 92 91 93 96 372

1352 Juschkat, Tim  0507 SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 90 92 91 94 367

1364 Kühl, Tobias  0706 SV Etzhorn 1898 91 95 87 92 365

2179 Krüer, Sven  0202 SV Neuenlandermoor 1926 II 91 92 84 89 356

2144 Hoffmann, Markus  0708 SV Annenheide 1920 88 90 90 84 352

1412 Thulke, Marvin  0816 SV Kerßenbrock-Küingdorf 83 89 87 90 349

2143 Schröder, Harald  0502 SV Freudenberg 84 84 93 87 348

1369 Dierks, Olaf  0706 SV Etzhorn 1898 90 78 87 87 342



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1527 Horstmann, Anke  0706 SV Etzhorn 1898 98 96 96 93 383

1496 Warnke, Sabrina  0202 SV Neuenlandermoor 1926 II 94 96 96 96 382

1699 Eversmann, Sandra  0816 SV Kerßenbrock-Küingdorf 96 88 89 92 365

1494 Seebeck, Sabrina  0202 SV Neuenlandermoor 1926 III 87 83 92 94 356

1495 Steinkamp, Corinna  0202 SV Neuenlandermoor 1926 III 88 81 84 81 334



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

2139 Huesmann, August  0706 SV Etzhorn 1898 96 92 93 96 377

2166 Burfeindt, Hans-Hinrich  0405 SV Rhadereistedt 82 86 92 90 350

2145 Behnen, Johannes  0706 SV Etzhorn 1898 87 81 88 92 348



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

2141 Strauch, Norbert  0706 SV Etzhorn 1898 85 87 92 91 355

2146 Strodthoff, Elke  0502 SV Freudenberg 79 84 89 80 332



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

2137 Holst, Natalie  0202 SV Neuenlandermoor 1926 II 94 93 95 92 374

2138 Oldenborg, Fenja  0202 SV Neuenlandermoor 1926 III 93 88 91 88 360

2147 Hawighorst, Helen  0706 SV Etzhorn 1898 82 73 68 70 293


